1248, Maii 15, [Parisiia].

Odo miseratione divina Tuscuhin. episcopus apostolice sedis legatus universis

presentes lilteras inspecturis salutem in Domino. Noverit univcrsitas vestra, quod nos

Parisius anno Doinini MCCXLVIII idus Maii super quibusdam libris Judeorum, qui

Talmud appellanlur, presentibus magistris Judeorum cl ad hoc vocatis, diffinitivam

sentcntiani protulimus in hunc moduin :

In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti. Exhibitis nobis aucloritate apostolica * a

inagistris Judcoruin regni Francic quibusdam libris, qiii Talinud appellantur, quos

inspcximus et per viros discrelos el expertos in talibus Deum tiinentes ct zeluin habentes

fidei christiane fccimus inspici diligenter, quia eos invenimus orrores innumcrabiles,

abusiones, blasfemias et ncpharia <oiitincre, qiie pudori referentibiis et audicnlibiis sunt

horrori in tantuin, quod predicli libri secundum Deuin sine fidei christiane injuria tolerari

non possunl : de consilio bonoriim, quos ad hoc specialiter duximus evocandos, pronun-

ciamus predictos libros tolerandos non essc ncc inagistris Judcorum rcstitui dcbere et

ipsos sententialitcr condcmpnamus. De aliis vero libris nobis non exhibitis a inagistris

Judeorum, licet a nobis super hoc pluries fuerint requisiti, vel etiain non inspectis,

plenius cognoscemus loco et lempore, et facieinus quod fuerit facienduni.

Chart. Vnir>. Paris. I. 27
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Noniina aiitem illorum, de quorum consilio predicla senlentia lata fuit, sunt hec :

Venerabilis pater Willermus, Dei gratia Parisiensis episcopus

Acelinus, abbas S. Victoris Parisiensis

Radulphus, quondam abbas ejusdem loci

Lucas, Decanus Parisiensis.

Et magistri theologie^ videlicet :

magister Galterus, cancellarius Parisiensis

magister Aymericus de Veire, canonicus Parisiensis'

inagister Willermus de Cramant

magister Petrus dictus archiepiscopus'

magister Radulphus de Monte Desiderii

magister Stephanus, archidiaconus Meldensis

magister Rotbertus de Coton

frater Guillermus de Meliton, de Ordine fratrum Minorum*

frater Johannes Pungesasinum^

frater Albertus Theutonicus

frater Stephanus Autisiodorensis, de Ordine fralrum Predicatorum.

Et magistri decretorum, videlicet

:

magister Petrus Ligerii

magister Gaufridus, cantor Dauratensis"

magister Johannes, archidiaconus Trecensis'

magister Philippus, archidiaconus Bituricensis

magister Mathcus Guidonis de Atrabato

magister Guillermus de Braio"

magister Richardus de Tabulis